UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  283  / PGD&ĐT

V/v Triển khai cuộc thi viết “Xây dựng xã hội học tập và đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng” ở TT Huế.
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 11  tháng 11  năm 2015

         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.

  Căn cứ Công văn số: 2651/SGDĐT-GDTX ngày 06/11/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo TT Huế về việc triển khai viết viết chủ đề “Xây dựng xã hội học tập và đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng” ở TT Huế, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai Cuộc thi với các nội dung sau:

1. Chủ đề Cuộc thi:

- Cuộc thi viết về chủ đề “Xây dựng xã hội học tập và đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng” ở Thừa Thiên Huế.
2. Nội dung, thể lệ Cuộc thi: (Có đính kèm).

3. Đối tượng tham gia:

- Cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, nhân viên, học sinh, cha mẹ học sinh trên địa bàn toàn tỉnh đều có quyền tham gia dự thi.
4. Thời gian, địa điểm và hạn nộp bài dự thi:

- Thời gian nhận bài dự thi:

Từ 01/11/2015 đến hết ngày 20/12/ 2015 (theo dấu Bưu điện).
- Địa chỉ nhận bài dự thi:

           Hội Khuyến học tỉnh Thừa Thiên Huế, số 28 đường Nguyễn Tri Phương, thành phố Huế. ĐT: 054.3828005 - 0914202459

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trực thuộc triển khai Cuộc thi và báo cáo số lượng tham gia bằng văn bản về Phòng trước ngày 22/12/2105 để tổng hợp./.
Nơi nhận:                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Website Phòng;
- Lưu: VT.

              ( Đã ký)
         Nguyễn Quang Thận